
0 1 2 3 4 5m0 1 2 3 4 5m

 LL
LV

cha
ud

.

P
F

V
R

E

P
F

V
R

P
F

V
R

E

F
V

R
F

V
R

Terrasse

Séjour / Cuisine

Chambre 1 Chambre 2

Salle de
bainWC

TA

Dégagement

Pl.

772

5
3

9

144

1
4

1

1
4

1

234

233

2
4

2

344

2
9

8

422

2
8

4

3
7

4

180

F

+
7c
m

NN

Niveau RDCCage C

Des modifications sont susceptibles d'être apportées aux aménagements, en fonction des nécessités techniques, administratives et/ou réglementaires.
Les surfaces, côtes, niveaux intérieurs et extérieurs, les retombées de poutre, faux-plafonds, gaines, équipements sanitaires et formats des carrelages sont figurés à titre indicatif.
Les appareils ménagers, le mobilier et les végétaux ne sont pas fournis. La surface de chaque pièce est calculée avec son éventuel placard  

Tableau des surfaces (m²)

Surface Extérieure (m²)

50 quai Paul Sedallian,
69009 LYON

151 avenue de la Dombes
01480 Jassans-Riottier

LOT - Appartement

Parking n°

29 septembre 2022

Vise de contrôle

Faux plafond
Hauteur min. 2.20m

Cloison démontable

Résidence Cour d'Ô

Volet roulant électrique
Volet roulant
Porte fenêtre
Fenêtre

VRE
VR
PF
F

Garde-corpsGC
PlacardPl.
Tableau abonnéTA

T3C002

Séjour / Cuisine + Pl. 34.75 m²

Chambre 1 12.70 m²

Salle de bain 5.17 m²

Terrasse 6.79 m²

Surface habitable totale   =   67.28 m²

Chambre 2 9.33 m²

Dégagement 3.30 m²

WC 2.03 m²


